[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

2-ой сессии

3-го созыва

РЕШЕНИЕ
23 октября 2024 года

№12    с. Мостовое
О признании утратившим силу решение Железнодорожненского сельского совета от 08.07.2015 № 3-88 «Об утверждении Положения о порядке утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления", руководствуясь Уставом муниципального образования Железнодорожненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Решение Железнодорожненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 08.07.2024 № 3-88 «Об утверждении Положения о порядке утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов» признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Железнодорожненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым - geleznodorojnoe.ru, а также на информационном стенде в здании администрации Железнодорожненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Железнодорожненского

сельского совета - глава администрации

Железнодорожненского сельского поселения

И.А. Колкунова